م   زیل لاو   ممثله وانعن في علیه لیحص رتغیی لك نع   كتابة كلمالا طریخ أن  وللمقاأو ا ءا طلع ا دممق على ب یج كلذ ك
 .  لسابقةا بالكیفیة كلذ ب  طریخ ممال  فیه رتغیأى  ةعارا بم كلمالا

-( التأمين المؤقت:6مادة رقم )
یستكمل إلى تأمين  نقدداَ جنيهاً لا غير(   خمسة وعشرون الف)فقط 25,000قدره  مؤقت یجب أن یقدم مع كل عطاء تأمين 

. المؤقت بالتأمين  % من قيمة العملية عند رسو العطاء ولا یلتفت إلى أي عطاء غير مصحوب  5قدره   ابتدائي
 -( الأثمان:7مادة رقم )

لتيا رى لأخا ت لتفصیلاا لك كلذ كو  ت اـلفئا ـداولبج  ةـلمبینا فناـلأصا ـدات حو  ـنم دةحو  لك  في نلأثماا ب تكتان  ب یج